



УТВЕРЖДАЮ
 Директор МГ №5 «Тандау»
 К. Ибраева
 2022г

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ СОЧ ЗА 1 ЧЕТВЕРТЬ 2022 – 2023УЧЕБНЫЙ ГОД

21 октября

№	5А	5Б	5В	5Г	5Д	6А	6Б	6В	6Г	7А	7Б	7В	7Г
1	қазақ тілі	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	матем	матем	матем	матем	орыс тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет
2	орыс тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	қазақ әдебиеті	рус язык	рус язык	рус язык	қазақ тілі	рус язык	рус язык	рус язык
3	Қаз. тарихы	история Каз.	история Каз.	история Каз.	история Каз.	Ағылшын тілі	англ язык	англ язык	англ язык				

26 октября

№	5А	5Б	5В	5Г	5Д	6А	6Б	6В	6Г	7А	7Б	7В	7Г
1	қазақ әдебиеті	рус литер	рус литер	рус литер	рус литер	орыс тілі мен әдеб	Қазақ тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	Қазақ тілі мен әдебиет	ағылшын тілі	англ яз	англ яз	англ яз
2	ағылшын тілі	англ язык	англ язык	англ язык	англ язык	Қазақст ан тарихы	история Казахстана	история Казахстана	история Казахстана	алгебра	алгебра	алгебра	алгебра
3	матем	матем	матем	матем	матем	қазақ тілі	рус литер	рус литер	рус литер	қазақ әдебиеті	рус литер	рус литер	рус литер

Зам. директора по УР  Камалиденова А.К.



ТҒВЕРЖДАЮ

Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым Министрлігі №5 "Тандау"

К. Ибраева

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ СОЧ ЗА 1 ЧЕТВЕРТЬ 2022 - 2023 УЧ.ГОДА

8a	8б	8в	8г	9a	9б	9в	9г	10a	10б	10в	11a	11б	11в	11г
----	----	----	----	----	----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

21 октября

1ур								алгебра	алгебра	алгебра	биология	физика	биология	биология
2ур								Қазақ әдебиеті	русская литература	русская литература	қазақ тілі	география	основы права	химия
3ур								ағылшын тілі	ағылшын тілі	ағылшын тілі	Қазақ әдебиеті	русская литер	русская литература	русская литер

24 октября

1ур	алгебра	алгебра	алгебра	алгебра	Қазақ әдеб	русский язык	русский язык	русский язык	қазақ негіздері	геометрия	основы права	Қазақстан тарихы	геометрия	русский язык	геометрия
2ур	ағылшын тілі	ағылшын тілі	ағылшын тілі	ағылшын тілі	алгебра	алгебра	алгебра	алгебра	орыс тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	ИКТ	история Казахстана	ИКТ
3ур	қазақ әдебиеті	русская литература	русская литер	русская литература	ағылшын тілі	ағылшын тілі	ағылшын тілі	ағылшын тілі	қазақ тілі	ИКТ	русский язык	орыс тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб

26 октября

1ур	қазақ тілі	русский язык	русский язык	русский язык	қазақ тілі	қазақ тілі	қазақ тілі	қазақ тілі	Дүниежүзі тарихы	Всемирная история	Всемирная история	алгебра	алгебра	алгебра	алгебра
2ур	орыс тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	қазақ тілі мен әдеб	орыс тілі мен әдеб	орыс тілі мен әдеб	орыс тілі мен әдеб	орыс тілі мен әдеб	биология	физика	биология	Дүниежүзі тарихы	всемирная история	всемирная история	всемирная история
3ур									Қазақстан тарихы	география	история Қаз	ағылшын тілі	ағылшын тілі	ағылшын тілі	ағылшын тілі

Зам.директора по УР

Бабанова К.Б.